



28 Aralık 2020

bp Türkiye’de ülke başkanı değişimi

bp Türkiye’nin yeni ülke başkanı Tmkan Iiltan oldu. Iiltan, 2017 yılından bu yana bp Türkiye Finans Direktr ve Temmuz ayından bu yana ise bp Perakende Operasyonları Direktr olarak grev yapıyordu.

bp Türkiye’nin lke başkanlığı pozisyonuna Tmkan Iiltan atandı. Iiltan; bp’nin Türkiye’deki st dzey temsilcisi olarak bp stratejilerinin hayata gemesini saėlacak ve Őirketin Türkiye’deki tm iŐ kolları adına dıŐ iŐlkilerinin yrtlmesini destekleyecek. Iiltan, yeni grevine 1 Ocak 2021 itibarıyla baŐlayacak.

bp ailesine 2000 yılında finansal analist olarak katılan Iiltan, Türkiye ve Avrupa’da farklı pek çok grev stlendi. Sırasıyla; performans mdrlė ve finans kontrolrlė, Akdeniz Blgesi konsolidasyon ve raporlama mdrlė, Akdeniz Blgesi sadakat programları mdrlė, strateji direktrlė, finans direktrlė ve perakende operasyon direktrlė grevlerini icra etti.

Boėazii niversitesi İnŐaat Mhendisliği Blm mezunu Iiltan’ın, ABD’nin Boston Őehrinde bulunan Suffolk niversitesi’nden finans ve satıŐ, pazarlama alanında yksek lisans derecesi bulunuyor. Iiltan evli ve iki ocuk babası.

bp Türkiye Hakkında

bp, 108 yıldır akaryakıt daėıtım ve pazarlama, madeni yaė retim ve pazarlama, havacılık yakıtları, petrol ve doėalgaz boru hatları alanlarında Türkiye’de faaliyet gsteriyor.

Uluslararası rn, hizmet ve emniyet standartlarından dn vermeksizin 750’yi aŐkın istasyonu ile lke apında her gn 300 binin zerinde mŐteriye hizmet veren bp, madeni yaė alanında ise Castrol markasıyla ne ıkıyor.

Havacılık alanında Air bp ile dnyanın en byk yakıt ve servis saėlayıcılarından biri olan bp Grup, 55 lkede 950 lokasyonda alıŐan operasyonel aėı sayesinde global apta lider konumda yer alıyor. Türkiye’de ise 12 havalimanında hizmet veren bp, THY’nin globaldeki en byk tedarikisi olarak alıŐmalarını srdryor.

21. yzyılın en byk mhendislik projelerinden, Bak-Tiflis-Ceyhan Ham Petrol Boru Hattı’nın ortaėı ve iŐletmecisi olan bp, 2006 yılında bu boru hattını dnya pazarlarına atı ve hattın getiėi yerleŐimlerde birok toplumsal kalkınma projesini destekledi. bp, Azerbaycan’ın Hazar Denizi petrollerini, Ceyhan Terminali’nden dnya pazarlarına ulaŐtıran BTC Boru Hattı’nın da %30,1 pay ile en byk ortaėı ve aynı zamanda ana iŐletmecisi konumunda.

bp Türkiye, lke ekonomisine katkı saėlarken, rn eŐitliliėi ve hizmet kalitesi ile alıŐmalarını, “İnsana ve evreye zarar vermeden” gerekleŐtiriyor. Dnya standartlarında rn ve hizmet kalitesinin sunulduėu istasyonları ile gcn ispatlayan bp, zenle uyguladıėı saėlık, emniyet ve evre ilkeleri doėrultusunda, sektrne nclk ediyor.